АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    21.12.2020    № 772

    О работе  городского транспорта
    в праздничные дни

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,   Федеральным  законом  от  08.11.2007  г.  №  259-ФЗ  «Устав
автомобильного  транспорта  и  городского  наземного  электрического
транспорта», Постановлением Администрации городского поселения Гаврилов-
Ям от 09.03.2016 г. № 152 «Об утверждении Порядка установления, изменения
и отмены муниципальных маршрутов  регулярных  перевозок  автомобильным
транспортом  на  территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям»,
руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.В связи со снижением пассажиропотока отменить следующие рейсы
регулярных  внутримуниципальных  автобусных  маршрутов  на  территории
городского поселения Гаврилов-Ям на период с 01.01.2021 года по 10.01.2021
года:

 1.1. Все рейсы маршрута №3 «ул. Коминтерна – больница ул. Северная»;
 1.2. По маршруту №2 «автовокзал – ул.Ленина» отменить рейсы:
 1 января 2021 года – 7-00, 7-25, 10-40, 13-25, 17-10
 2-10 января 2021 года – 7-00, 10-40, 17-10.

         2. Опубликовать настоящее постановление  в районной массовой   газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  разместить   на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы администрации городского поселения Гаврилов-Ям
М.В.Киселева
           4.Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                    А.Н. Тощигин